Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа

 "Образовательный центр" имени Героя Советского Союза

 Панчикова Василия Ивановича с. Богдановка

муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПРИКАЗ

                                                                           № 12- ОД

от 21.02.2024 года

Об организации образовательного процесса в дистанционном режиме

для обучающихся 1-4 классов ГБОУ СОШ с.Богдановка

   В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся в

связи  с погодными условиями (низкой температурой воздуха)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 21 февраля 2024 года обучение  в дистанционном

режиме (онлайн- формат) для обучающихся 1 – 4 классов.

2.Утвердить расписание с применением электронного обучения и

дистанционных технологий.

3. Классным руководителям 1-4  классов и учителям-предметникам:

3.1.Организовать дистанционное обучение обучающихся через Сферум,

АСУ РСО, РЭШ, Скайп, ВК.

3.2.Довести до сведения родителей (законных представителей)

обучающихся об организации обучения в дистанционном режиме.

3.3. Классным руководителям организовать ежедневные онлайн-встречи

(классные часы), направленные на оказание обучающимся психолого-

педагогической поддержки, организацию взаимопомощи, получение

обратной связи.

4.На официальном сайте ОУ актуализировать всю необходимую

информацию, разместить настоящий Приказ об организации дистанционного

обучения, расписание урочной и внеурочной деятельности.

5.Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

               Директор школы                                                      Е.М.Илясова

		2024-02-21T07:55:52+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.